
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 

 

 
Č. j.:        ORM/e-zakazky/Hil 
 
Vyřizuje: Bc. Pavla Hilscher 
Telefon:   376 347 313 
E-mail:     philscher@mukt.cz 
 
Datum:    20.05.2024 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – podlimitní veřejná zakázka na dodávky v režimu zákona 
o zadávání veřejných zakázek, zjednodušené podlimitní řízení 
 
„Modernizace Masarykovy základní školy Klatovy“ 

část 1: dodávka digitálních technologií pro výuku odborných předmětů 
část 2: nábytek učebny odborných předmětů  

Dotaz č. 1 na vysvětlení zadávací dokumentace z 20.05.2024 k dílčí části č. 1, podaný účastníkem 
zadávacího řízení: 

V části 1. „Dodávka digitálních technologií pro výuku odborných předmětů“ u položky 
„Dataprojektor“ požadujete SW interaktivity kompatibilní se WS „Win_LCT“. Tento SW využívaly 
produkty, které již výrobce nedistribuuje, je již EOL. Lze upustit od tohoto požadavku 
kompatibility? 
 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1: 

Zadavatel v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 z 16.05.2024 upřesnil zadávací podmínky, 
které se mmj. týkaly i uvedené položky „dataprojektor“. Na základě tohoto upřesnění zadavatel 
upustil od požadavku kompatibility se SW „Win_LCT“ a uvedl, že splnění tohoto požadavku není 
podmínkou účasti v zadávacím řízení – viz aktualizovaná verze přílohy č. 1 (Položkový rozpočet / 
Technická specifikace) Výzvy k podání nabídek z 16.05.2024, uveřejněná téhož dne na profilu 
zadavatele. 
 
 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nedochází ke změně zadávacích podmínek, lhůta 
pro podání nabídek tedy zůstává beze změny, tj. do 04.06.2024, 10:00. 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
Bc. Pavla Hilscher 
referent odboru rozvoje města 
pověřená kontaktní osoba pro předmětnou veřejnou zakázku 
 

Všem účastníkům zadávacího řízení, 
kteří si vyzvedli nebo vyzvednou 
zadávací dokumentaci 
 
 
prostřednictvím el. nástroje e-zakazky 


		2024-05-20T12:26:35+0200
	Pavla Hilscher




